

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Nøraa Entreprise A/S

**Energivej 27C
3000 Helsingør**

CVR-nr. 30 48 60 72

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. maj 2020

Ken Torpe Christoffersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nøraa Entreprise A/S Energivej 27C 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 48 60 72
	Stiftelsesdato: 8. marts 2007
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Ken Torpe Christoffersen, formand Helle Jørgensen Flemming Nøraa Nielsen
Direktion	Flemming Nøraa Nielsen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre snedker- og tømrervirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.087.058 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 12.310.454 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		14.040.146	9.882.137
Personaleomkostninger	1	-8.119.009	-7.109.595
Af- og nedskrivninger		-644.720	-514.877
Resultat af ordinær drift		5.276.417	2.257.665
Finansielle omkostninger	2	-14.811	-4.035
Ordinært resultat før skat		5.261.606	2.253.630
Skat af årets resultat	3	-1.174.548	-512.880
ÅRETS RESULTAT		4.087.058	1.740.750
Resultatdisponering:			
Udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		2.587.058	1.740.750
		4.087.058	1.740.750

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.781.137	1.306.948
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.781.137	1.306.948
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.781.137	1.306.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.450.657	4.875.807
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.444.297	1.347.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.836.465	2.631.253
Andre tilgodehavender		596.163	789.653
Periodeafgrænsningsposter		99.378	127.765
Tilgodehavender i alt		14.426.960	9.772.177
Likvide beholdninger		2.719.259	1.445.338
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		17.146.219	11.217.515
AKTIVER I ALT		18.927.356	12.524.463

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat		10.310.454	7.723.396
Udbytte		1.500.000	0
EGENKAPITAL I ALT		12.310.454	8.223.396
Udskudt skat		1.650.000	969.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		1.650.000	969.000
Anden gæld		301.646	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		301.646	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.432.128	1.059.899
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	219.263
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		493.548	286.880
Anden gæld		2.341.724	1.689.363
Igangværende arbejder for fremmed regning		397.856	76.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.665.256	3.332.067
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.966.902	3.332.067
PASSIVER I ALT		18.927.356	12.524.463
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	500.000	500.000
Overført resultat:		
Primo	7.723.396	5.982.646
Tilgang	2.587.058	1.740.750
Afgang	0	0
Ultimo i alt	10.310.454	7.723.396
Udbytte:		
Primo	0	1.000.000
Tilgang	1.500.000	0
Afgang	0	-1.000.000
Ultimo	1.500.000	0
Egenkapital i alt	12.310.454	8.223.396

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.001.471	6.078.175
Pensioner	862.056	790.060
Omkostninger til social sikring	143.335	142.472
Andre personaleomkostninger	112.147	98.888
Personaleomkostninger	8.119.009	7.109.595
Gennemsnitligt antal ansatte	20	17
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	14.811	4.035
Finansielle omkostninger	14.811	4.035
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	493.548	286.880
Ændring i udskudt skat	681.000	226.000
Skat af årets resultat	1.174.548	512.880
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	100.000	100.000
Kostpris, ultimo	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger, primo	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	2.990.740	2.892.592
Tilgang	1.118.909	153.148
Afgang	0	-55.000
Kostpris, ultimo	4.109.649	2.990.740
Af- og nedskrivninger, primo	-1.683.792	-1.180.832
Afskrivninger	-644.720	-514.877
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	11.917
Af- og nedskrivninger, ultimo	-2.328.512	-1.683.792
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.781.137	1.306.948

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Selskabskapital**

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Nøraa Holding ApS, CVR-nr. 37 04 26 41. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har pr. 31. december 2019 udestående entreprisegarantier for i alt ca. 4.616.000 kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset kaution af tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitutter. Selskabet er omfattet af koncernens krydskautionsordning.

9. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har leasingforpligtelser for ca. 497.000 kr. med restløbetider mellem 3 - 47 måneder pr. 31. december 2019.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ken Torpe Christoffersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nøraa Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-704108385752

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-05-18 11:00:56Z

NEM ID 

Flemming Nøraa Nielsen

Direktør

På vegne af: Nøraa Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-257601115758

IP: 86.58.xxx.xxx

2020-05-18 11:05:04Z

NEM ID 

Flemming Nøraa Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nøraa Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-257601115758

IP: 86.58.xxx.xxx

2020-05-18 11:05:04Z

NEM ID 

Helle Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nøraa Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-856826989009

IP: 195.137.xxx.xxx

2020-05-18 19:52:05Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-05-19 06:30:05Z

NEM ID 

Ken Torpe Christoffersen

Dirigent

På vegne af: Nøraa Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-704108385752

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-05-19 06:33:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3GM4E-ZC6NG-MJGBD-3PHFA-S3Z6E-MQDOZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>